CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO 

PARCELADO DE ELETRODOMÉSTICOS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, PELO 

PRAZO DE 12 MESES. 

NO EDITAL, ONDE SE LÊ: 

Estima-se o valor total estimado desta licitação em R$ 2.121.632,61 (dois milhões, cento e vinte e um mil 

seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e um centavos). 

LEIA-SE: 

Estima-se o valor total desta licitação em R$ 2.193.632,61 (dois milhões e cento e noventa e três mil e 

seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e um centavos). 

DEVIDO A ALTERAÇÃO COMPROMETER A FORMULAÇÃO DAS PROPOSTAS, SERÁ 

CONCEDIDO NOVAMENTE OS PRAZOS PARA CADASTRO DAS PROPOSTAS INICIAIS, 

FICANDO ASSIM ALTERADAS AS DATAS COMO SEGUE: 

Recebimento de propostas: